

Mount Litera Zee School, UdgirSurvey No. 69/B, Yenki-Manki Road, Near Ring Road
Madlapur, Udgir-413517 Dist. Latur, Maharashtra

☎ 84328 70300, 84327 70300

✉ mlzs.udgir@mountlitera.com Visit: www.mlzsudgir.com

**Mount Litera
Zee School, Udgir**

SCHOOL CODE : 31407

AFFILIATION NO. 1131418

UDISE NO.: 27280700605

NURTURING POTENTIAL,
UNLEASHING BRILLIANCE**MLZSU/57/G1-G10/Trps/CBSE/2026-27****Date: 09/06/2026****Notice to Parents on Early dispersal of Bus No. 1, Bus No. 5, and Bus No. 6 students**Dear Parents,
Greetings!

This is to inform you that students traveling by Bus No. 1, Bus No. 5, and Bus No. 6 will be dispersed today at 2:00 PM, which is 1 hour earlier than the regular time, due to the scheduled school bus fitness check at Latur RTO office. We kindly request you to be ready to receive your wards at their regular bus stop 1 hour before the usual timing. Your cooperation is sincerely appreciated.

-School Administration

Mount Litera Zee School, Udgir

पालकांना सूचना:**बस क्र. 1, बस क्र. 5 आणि बस क्र. 6 मधील विद्यार्थ्यांची आज दुपारी 2:00 वाजता सुट्टी**

प्रिय पालकहो,

आपल्याला कळविण्यात येते की बस क्र. 1, बस क्र. 5 आणि बस क्र. 6 मधून प्रवास करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची आज दुपारी 2:00 वाजता सुट्टी होईल, जी नियमित वेळेपेक्षा 1 तास आधी आहे. याचे कारण म्हणजे लातूर RTO कार्यालयात शालेय बस फिटनेस तपासणी नियोजित आहे.

आपण आपल्या मुलांना त्यांच्या नियमित बस थांब्यावर नेहमीपेक्षा 1 तास आधी घेण्यासाठी तयार राहावे, अशी विनंती आहे.

आपल्या सहकार्याबद्दल मनःपूर्वक आभार.

आपला,

शाळा प्रशासन


PRINCIPAL